
                                                                                                                                                                                                                   
 

UCHWAŁA  NR VI/ 29 /15 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH 

z dnia  4 marca  2015 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie  Gminy Krośniewice na rok 2015 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                     

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 594, poz. 645, poz. 1318; Dz.U. z 2014 r. 

poz.379, poz. 1072) oraz art. 211, 212, 214, 217 ust. 2 pkt 2   i 3, art. 222, 239, 258, 264 ust. 3 

ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz.885, 

poz.938, poz. 1646; Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz.1626, poz. 1877) Rada 

Miejska  w Krośniewicach uchwala,  co następuje: 

 

§ 1. Plan dochodów budżetowych na 2015 rok stanowiący tabelę nr 1  do uchwały budżetowej 

otrzymuje brzmienie zgodne z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan wydatków budżetowych na 2015 rok stanowiący tabelę nr 4  do uchwały budżetowej 

otrzymuje brzmienie zgodne z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Tabela nr 3 do uchwały budżetowej określająca dochody budżetu państwa związane                  

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami         

na 2015 rok otrzymuje brzmienie zgodne z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dotacje udzielone w 2015 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych stanowiące załącznik nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W związku z otrzymanym pismem z Ministerstwa Finansów o ostatecznych kwotach 

subwencji na 2015 rok wprowadzono do planu dochodów zwiększenie subwencji oświatowej               

o 64.677,00 zł. Na podstawie pisma z Urzędu Wojewódzkiego informującego o podziale dotacji 

określonych w ustawie budżetowej na 2015 rok, wprowadzono zmiany w planach dotacji 

zarówno na zadania zlecone (§2010) i własne (§2030 ) - zgodnie z tabelą Nr 1. Podpisano umowę 

z Wojewódzkim Urzędem Pracy w ramach Programu Kapitał Ludzki na kontynuację projektu              

,, Krośniewicka integracja”. W 2015 roku planowana wartość wydatków na to zadanie to 

126.733,75 zł,  w tym wkład własny 13.307,05 zł. 

Po stronie wydatków zastosowano zmiany wynikające ze zmian po stronie dochodów oraz 

wprowadzono zwiększenie planu wydatków bieżących na drogi gminne o 64.677,00 zł. 

Zastosowano również zmiany w rozdziale Przeciwdziałanie alkoholizmowi aby doprowadzić do 

zgodności planu wydatków z Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na 2015 rok.  

 Wprowadzono również zmianę w tabeli  dochody budżetu państwa związane z realizacją 

zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego zgodnie z uzyskaną informacją z Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi ( - 5.000,00 zł). 

 


